АДМ.-Я Невского 0-на СПб
N9 Э621-Р

от 26 ,10 .2 01 7

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т -П Е Т Е Р Б У Р Г А
АДМ ИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

2 6, 10 2017 №

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 07.09.2015 №  2170-р

1. Внести изменения в распоряжение администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 07.09.2015 №2170-р «О закреплении территорий
за государственными бюджетными общеобразовательными учреждениями,
подведомственными администрации Невского района Санкт-Петербурга»
(далее-расноряжение).

1.1. Изложить подпункт 55 (приложение к распоряжению) в следующей
редакции:

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная щкола № 691 с углубленным изучением иностранных языков
Невского района Санкт-Петербурга «Невская щкола».

1.2. Дополнить список адресов домов, включенных в территории Невского
района Санкт-Петербурга, закрепленные за государственными бюджетными
общеобразовательными учреждениями, подведомственными администрации
Невского района Санкт-Петербурга (подпункты 2, 28, 31, 32, 38, 40, 41, 42, 43, 51, 53,
55 приложения к распоряжению), согласно приложению 1 к настоящему
распоряжению.

1.3. Исключить из списка адресов домов, включенных в территории Невского
района Санкт-Петербурга, закрепленные за государственными бюджетными
общеобразовательными учреждениями, подведомственными администрации
Невского района Санкт-Петербурга (подпункты 32, 42, 43 приложения
к распоряжению), согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Фощана А.В.

Г лава администрации А.В. Гульчук

000757723547

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Невского района Санкт-Петербурга

_ №о т 2 6, 10. а

Территории Невского района Санкт-Петербурга, закрепленные за государственными
бюджетными общеобразовательными учреждениями, подведомственными

администрации Невского района Санкт-Петербурга

№
п/п

Н аименование учреждения Адрес
месторасноложения

учреждения

А дреса домов

1. Государственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная щкола
№14 Невского района Санкт-
Петербурга

193232,
Санкт- Петербург,
ул.Крыленко, Д.25,
корп.5, литер В

Крыленко ул., д.1, лит. А, корп.2;
д.1, лит. А, корп.З; д.1, лит. А,
корп.4;
Октябрьская наб., д.40, корп.2,
ЛИТ.Г2

2. Г осударственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная щкола
№346 Невского района
Санкт-Петербурга

193231,
Санкт-Петербург,
ул. Подвойского,
д. 18, корп.З, литер А

Коллонтай ул., д.2;
Складская ул., д.5, стр.1;
Союзный пр., д. 10, стр.1

3. Г осударственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№350 Невского района
Санкт-Петербурга

193230,
Санкт-Петербург,
ул.Тельмана, д.34,
литер Б

Крыленко ул., д.1, лит. А, корп.2;
д.1, лит. А, корп.З; д.1, лит. А,
корп.4;
Октябрьская наб., д.40, корп.2,
ЛИТ.Г2

4. Г осударственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная щкола
№458 с углубленным
изучением немецкого языка
Невского района Санкт-
Петербурга

193230,
Санкт-Петербург,
ул.Евдокима Огнева,
Д.4, кор.2, литер М

Крыленко ул., д.1, лит. А, корп.2;
д.1, лит. А, корп.З; д.1, лит. А,
корп.4;
Октябрьская наб., д.40, корп.2,
ЛИТ.Г2

5. Г осударственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная щкола
№527 Невского района
Санкт-Петербурга

192012,
Санкт-Петербург, 2-й
Рабфаковский пер.,
Д.1, корп.4, литер Н

Александровской фермы пр., д.8;
Бабушкина ул., д.82

6. Г осударственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная щкола
№557 Невского района
Санкт-Петербурга

192177,
Санкт-Петербург,
Караваевская ул., д.6,
литер А

Советский пр., д.39, корп.1, стр.1;
д.41, корп.1, стр.1; д.43, корп.1,
стр.1

7 . Государственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная щкола
№569 Невского района
Санкт-Петербурга

192076,
Санкт-Петербург,
Рыбацкий нр., д.29,
корн.2, литер А

Советский пр., Д.39, корп.1, стр.1;
Д.41, корп.1, стр.1; Д.43, корп.1,
стр.1

8. Г осударственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№570 Невского района
Санкт-Петербурга

192076,
Санкт-Петербург,
Шлиссельбургский
пр., д. 10, литер А

Рыбацкий пр., д. 17, корп.1

9. Государственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№571 с углубленным
изучением английского языка
Невского района
Санкт-Петербурга

192177,
Санкт-Петербург,
ул. Караваевская,
д. 10, корн.2, литер А

Шлиссельбургский пр., д.31

10. Г осударственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№641 с углубленным
изучением английского
языка Невского района
Санкт-Петербурга

193318,
Санкт-Петербург,
нр.Пятилеток, д.6,
корн.З, литер А

Пятилеток пр., д.5, корп.2

И . Г осударственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение начальная
общеобразовательная школа
№689 Невского района
Санкт-Петербурга

193318,
Санкт-Петербург,
нр.Пятилеток, д.6,
корп.2

Пятилеток пр., д.5, корп.2

12. Г осударственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№691 с углубленным
изучением иностранных
языков Невского района
Санкт-Петербурга «Невская
школа»

193318
Санкт-Петербург,
Союзный пр., д.5,
корп.2, строение 1

Еремеева ул., д.З, корп.2; д.5,
корн.2; Д .7 , корп.2;
Коллонтай ул., д.2;
Складская ул., д.З, стр.1;
Союзный пр., д. 10, стр.1

Приложение № 2
к распоряжению администрации
Невского района Санкт-Петербурга
о т К,, №

Территории Невского района Санкт-Петербурга, закрепленные за государственными
бюджетными общеобразовательными учреждениями, подведомственными

администрации Невского района Санкт-Петербурга

№
п/ц

Наименование
учреждения

Адрес
месторасположения

учреждения

А дреса домов

1. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №458 с углубленным
изучением немецкого языка
Невского района Санкт-
Петербурга

193230,
Санкт-Петербург,
ул. Евдокима Огнева,
Д.4, кор.2, литер М

Крыленко ул., Д.1

2. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №570 Невского
района Санкт-Петербурга

192076,
Санкт-Петербург,
Шлиссельбургский
пр., д. 10, литер А

Рыбацкий пр., д. 17;
Шлиссельбургский пр., д.4

3 . Г осударственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№571 с углубленным
изучением английского
языка Невского района
Санкт-Петербурга

192177,
Санкт-Петербург,
ул. Караваевская,
д. 10, корп.2, литер А

Шлиссельбургский пр., д.31, корп.1